
Szanowni Państwo,                                                                                                      

 

Niniejszym informujemy, że od dnia 1 lutego 2026 roku spółka Farma Redło 

Sp. z o.o. do wystawiania i przesyłania faktur korzystać będzie z Krajowego 

Systemu e-Faktur (KSeF). 

 

Krajowy System e-Faktur jest narzędziem umożliwiającym wystawianie przez podmiot faktur 

ustrukturyzowanych oraz ich otrzymywanie, przechowywanie i udostępnienie do odbiorcy na podstawie 

podanego numeru NIP. Korzystanie z KSeF możliwe jest zarówno przy użyciu narzędzi udostępnionych 

przez Ministerstwo Finansów jak i zintegrowanych programów komercyjnych. 

 

Po utworzeniu przez Spółkę faktury w KSeF nadawany jest jej numer identyfikacyjny oraz możliwy do 

zeskanowania kod QR. Nadanie numeru identyfikacyjnego potwierdza, że została ona przyjęta do 

systemu i od tego momentu uznana jest za otrzymaną przez odbiorcę. 

 

W związku z powyższym od dnia 1 lutego 2026 r. wystawiane przez naszą Spółkę faktury kierowane 

będą do Państwa w formacie ustrukturyzowanym oraz będą możliwe do odbioru, po uprzednim 

zalogowaniu, w systemie KSeF. Do uznania faktury ustrukturyzowanej z otrzymaną w KSeF nie będzie 

konieczne zaakceptowanie jej przez odbiorcę.  

 

Jednocześnie informujemy, że system KSeF nie jest obligatoryjny w przypadku transakcji z podmiotami 

posiadającymi status rolnika ryczałtowego. W razie korzystania z KSeF przez rolników ryczałtowych 

prosimy o kontakt i dokonanie stosownego upoważnienia w KSeF.      

 

Powyżej opisane informacje dotyczą kontraktów zawartych lub rozliczanych po dniu 01 lutego 2025 r. 

W razie posiadania otwartych umów przesłane zostaną stosowne aneksy 

 

W przypadku przesyłania załączników do faktury wysłanej do Spółki Farma Redło Sp. z o.o.  

 z Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) drogą mailową, prosimy o kierowanie ich na właściwy adres 

e-mail: elo@grupafarma.pl. 

Tytuł wiadomości e-mail musi zawierać numer nadany w KSeF (numer  KSeF to 35-cyfrowy kod 

generowany automatycznie przez system po przyjęciu faktury). Umożliwi to prawidłowe powiązanie 

załącznika lub kilku załączników z fakturą, której dotyczą. 

 

Dopuszczamy wysyłanie załączników pocztą tradycyjną lub ich dostarczenie do siedziby Spółki. 

 

mailto:elo@grupafarma.pl

